Université Abderahmane Mira de Béjaia
Faculté: Lettres et des langues
Département Langue et littérature arabes

Année Universitaire: 2019 / 2020

2 éme année — Domaine: langue et littérature arabes - Filiére: Etudes littéraires — Spécialité:

Littératture arabe de moderne et contemporaine

3 éme Semestre

PV de I'UE : =2A 1 : CazliiE CaAOUCOIE | de type: Fondamental

Crédit: 9.00 Coefficient: 5 Date : 09/09/2020
aEE ET Résultat UE
N° Nom et Prénoms Matricule  Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu
1 ABDELLI  Achouak 1533012563 N  8.33 0 13.67 5 11.53 9.00 S1
2  ADDALOU Djamila 1433017294 N  8.67 0 6.00 0 7.07 Sl
3  AFOUN Haoua 1533011870 N 12.00 4 9.33 0 10.40 9.00 S1
4 AIDLI Lylia 1433006679 N 9.00 0 15.33 5 12.80 9.00 S1
5  AIT EL HADI  Sabrina 1533007435 N 7.33 0 6.00 0 6.53 Sl
6 AT KHEDDACHE Karima 1533014748 N  8.33 0 7.00 0 7.53 Sl
7  AKROUCHE Zahoua 1533009931 N  9.00 0 9.00 0 9.00 S1
8 AMARI Malika 1533012654 N 12.00 4 12.67 5 12.40 9.00 S1
9  AOUCHICHE Saliha 1533000053 N 9.67 0 14.00 5 12.27 9.00 S1
10 ARAR Leila 1533010696 N 8.67 0 7.00 0 7.67 S1
11 ATSI Mahdjouba 1433004044 N  8.67 0 9.67 0 9.27 S1
12 AYADI Kahina 073024264 N 13.67 4 15.00 5 14.47 9.00 S1
13 AZEGAGH Siham 1533010597 N 8.67 0 13.33 5 11.47 9.00 S1
14 AZROUG Asma 1533014577 N 8.33 0 8.00 0 8.13 S1
15 AZZI Nabila 1333014647 N 8.67 0 10.00 5 9.47 5.00 SI1
16 AZZOUG Nafissa 1533009887 N  8.33 0 13.33 5 11.33 9.00 S1
17 BABAHAMED Hanifa 1433000022 N 8.00 0 9.33 0 8.80 S1
18 BELABANI Sabrina 1533014134 N 8.67 0 11.33 5 10.27 9.00 S1
19 BELKACEMI Yamina 1533018702 N 0.00 0 0.00 0 0.00 S1
20 BEN LOUNIS Bouchra 1533010016 N  10.00 4 13.33 5 12.00 9.00 S1
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aEE ET Résultat UE
N° Nom et Prénoms Matricule  Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu
21 BENABDELHAK Djaouida 1533007410 N  8.67 0 10.67 5 9.87 5.00 S1
22 BENAIDJA Feriel 1533011746 N 8.33 0 8.00 0 8.13 S1
23 BENHARAAT Meriem 1533012653 N 8.67 0 9.33 0 9.07 S1
24 BENKHETTAL Khirreddine 1433014327 N  8.67 0 8.00 0 8.27 S1
25 BENMAMAR Tassadit 1533005936 N  10.00 4 12.67 5 11.60 9.00 S1
26 BENNACER Bahia 1533018069 N  9.00 0 10.33 5 9.80 5.00 S1
27 BENTAYEB YAMINA 1533007495 N 10.67 4 13.00 5 12.07 9.00 S1
28 BERABEZ Siham 1533013187 N 7.67 0 6.00 0 6.67 Sl
29 BETRICHE Karima 1533001595 N 12.33 4 12.00 5 12.13 9.00 S1
30 BEZIOUNE Faiza 1433013430 N  8.00 0 5.33 0 6.40 S1
31 BEZTOUT Nassima 1533014686 N  7.33 0 10.67 5 9.33 5.00 SI1
32 BOUBAYA Adila 1533011819 N 11.33 4 8.33 0 9.53 4.00 Sl1
33 BOUBEKKA Nadira 1533007481 N 9.00 0 6.00 0 7.20 S1
34 BOUCHAKEL Nawal 1433004388 N  9.33 0 9.33 0 9.33 S1
35 BOUDJEMLINE Ouissam 1533012670 N 10.00 4 5.33 0 7.20 4.00 SI1
36 BOUFALA Feriel 1533018515 N 8.67 0 11.33 5 10.27 9.00 S1
37 BOUGHANEM Dahia 1533007626 N 9.33 0 10.00 5 9.73 5.00 SI1
38 BOUKARI Hanane 1533013250 N 10.00 4 7.00 0 8.20 4.00 Sl1
39 BOUKARI Saber 043017611 N 13.33 4 16.00 5 14.93 9.00 S1
40 BOUKHANOUF Sabiha 1533011737 N 8.67 0 13.00 5 11.27 9.00 S1
41 BOUKHIAR Kamilia 1433007293 N 11.00 4 10.67 5 10.80 9.00 S1
42 BOUMELIL Hayat 1533019914 N 8.67 0 14.33 5 12.07 9.00 S1
43 BOUMRAOU Lilia 1533004749 N 11.00 4 13.67 5 12.60 9.00 S1
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N
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66

PV de I'UE : A 1

Nom et Prénoms
BOUNIA Lydia
BOUZAD Katia
BRAHAMI
BRAHMI  Sabrina
CHAABNA  Fatiha
CHAABNA Taous
CHERIFI
DEBBOU Sarah
DERADRA Katia
DJERMOUNI
DOUDACHE Khoukha
FERHAT Nassima
FERSAOUI
GAHRIR  Saada
GHELLAF  Katiba
GUEMACHE
GUIRA  Taous
HADDAD  Sonia
HADDAD  Yasmina
HADJI  Katia
HAMZA  Dyhia
HAMZA  Farida
HANI

Salima

Yasmina

Imane

Kahina

Ilham

Sabrina

Crédit: 9.00

Matricule
1433011893
1533011665
1533008721
1533008249
1533007449
1533007442
1533006020
1533013075
1533012636
1533011603
1533021000
1533007055
1433009685
1533018583
1533012278
1533010499
1333013532
1533010626
1533017196
1533014645
1533001771
1533012632
1533007434

Etat
N
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3 éme Semestre

AEE

Moy Créd
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7.67
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8.67
7.33
9.67
8.33
11.67
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7.67
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8.67
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10.67
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10.17
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Coefficient:

8.67

8.00

9.67
12.00
9.00

7.33
12.33
1.33

8.67

5.33
13.00
5.67
10.00
14.00
16.00
7.33

7.67

7.33
11.33
5.00

6.33

0.00
11.00

Les membres de I'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures)

ET
Moy Créd
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de type:
5

Moy Créd

Fondamental
Date : 09/09/2020
Résultat UE
Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu

8.27
8.13
9.27
10.80
9.40
7.73
11.40
3.87
8.67
6.67
10.73
7.27
9.33
13.07
14.67
7.47
8.07
9.60
10.27
6.73
8.07
3.47
10.67
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N°
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76
77
78
79
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85
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PV de I'UE : A 1

Nom et Prénoms
HASSANI
HEDDAD  Thiziri
IBALIDEN  Yasmina
IDIR Hassina
IDIR  Milia

IGHIT Djahida
IKHLEF  Lydia
IKHLEF  Samra
ILMANE Samia

Nawal

IMAKHLOUFENE  Naima

ISSAOUN  Souad
KABOUCHE Nadjet
KAIBA  Salima
KASMI Lila
KEBOUCHI
KHELAFI
KHEMSI
KHEMSINE  El kaissa
KIROUANE  Dyhia
LADJOUZI  Nabila
LAKAB Nabila
LARABI
MAACHI

Hanane
Salima

Fatma

Keltoum

Fahima

Crédit: 9.00

Matricule
1533013137
1533010518
1533016558
1533014116
1533008782
1433011859
1533004741
1533021038
1533016379
1533007485
1433010692
1533018518
1333006341
1533005988
1533016579
1533009827
1533013199
1533008691
1533013039
1533018146
1533010719
1533015661
1533000074

Etat
N
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N

3 éme Semestre

AEE

Moy Créd

12.50
8.67
11.67
9.67
10.50
11.83
8.83
9.33
10.50
9.67
9.67
0.00
9.83
11.33
4.17
11.33
9.83
9.67
11.00
13.17
10.50
9.83
11.67
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Coefficient:

9.67
10.00
6.67
13.33
0.00
6.67
11.33
10.00
6.00
12.33
8.00
0.00
7.33
8.00
6.00
8.67
13.00
11.00
9.00
9.33
4.67
11.00
7.33

Les membres de I'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures)
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Moy Créd
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de type:
5

Moy Créd

Fondamental
Date : 09/09/2020
Résultat UE
Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu

10.80
9.47
8.67
11.87
4.20
8.73
10.33
9.73

9.00
5.00 Sl1
4.00 S1
9.00 Sl1
4.00 SI
4.00 SI
9.00 Sl1
5.00 S1
7.80 4.00 SI
11.27 9.00 SI
8.67 Sl
0.00 S1
8.33 S1
9.33 S1
5.27 S1
9.73 S1
11.73 S1
10.47 S1
9.80 S1
10.87 S1
7.00 4.00 S1
10.53 9.00 S1
9.07 4.00 SI1

S1

4.00

4.00
9.00
9.00
4.00
9.00
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Ne
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PV de I'UE : A 1

Nom et Prénoms
MADOUI
MAHMOUDI
MALLA  Cilia
MAOUCHE Djamila
MAOUCHE Nawal
MAOUNI
MEDDOUR  Thiziri

MERABET Massinissa
MERKHOUF  Nadia

MESSIOUNE  Souad
NEFFARI
NEKKA Nadjet

NESSARK  Kahina
OUABBA  Narimane

Anissa

Nedjima

Naoual

Kenza

OUALI  Dounia
OUALI Radia
RADJI  Fairouz

REDOUANE  Sara
SAHNOUNE  Cylia
SAICHE Djazia

SAIDI  Ghania
SAIT  Wardia
SAOULI  Nawel

Crédit: 9.00

Matricule
1533018541
1533008786
1533011806
1533012587
1433004190
1533012663
1433014430
1533006258
1533005999
1533013052
1533020906
1533018675
1433010608
1533013126
1433009579
123016772
1533010658
1533011639
1533015885
1533010519
1533009965
1533012669
1533006013

Etat
N
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3 éme Semestre

AEE

Moy Créd

12.67
9.67
9.50
12.83
11.83
13.67
10.50
9.33
9.33
10.83
8.33
7.33
7.33
8.33
13.33
7.00
7.33
11.17
8.50
13.67
8.17
9.33
10.33
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Coefficient:

12.67
9.00
9.33
7.33
8.67
10.00
13.33
12.67
4.67
14.33
11.67
7.33
5.33
12.67
5.67
8.67
9.00
13.33
12.67
16.00
8.00
13.00
13.00

Les membres de I'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures)
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5

Moy Créd

Fondamental
Date : 09/09/2020
Résultat UE
Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu

12.67 9.00
9.27
9.40
9.53
9.93
11.47
12.20
11.33
6.53
12.93
10.33
7.33
6.13
10.93
8.73
8.00
8.33
12.47
11.00
15.07
8.07
11.53
11.93

S1
S1
S1
Sl
Sl
Sl
S1
Sl
Sl
S1
S1
S1
S1
S1
S1
S1
S1
S1
S1
S1
S1
S1
S1

4.00
4.00
9.00
9.00
9.00

9.00
9.00

9.00
4.00

9.00
9.00
9.00

9.00
9.00



Faculté:

Département

Année Universitaire:

Université Abderahmane Mira de Béjaia

Lettres et des langues

Langue et littérature arabes

2019 / 2020

2 éme année — Domaine: langue et littérature arabes - Filiére: Etudes littéraires — Spécialité:

Littératture arabe de moderne et contemporaine

N°
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131

PV de I'UE : A 1

Nom et Prénoms
SEBBATI
SIDANE  Lylia

SILA  Abdelkrim
SLAHDJI  Sarah
SLIM  Hibat ellah
TAFOUKT  Abdenour
TAHANOUT  Dalissia
TAHAR  Samira
TAHIR  Ouafa
TAKHEDMIT  Samira
TALAOUANOU  Sahra
TELMAT Hassiba
TITOUH Yasmina
TIZI OUKDAL
TOUCHI  Sarah
TOUIL
YAHIAOUI
ZIANI
ZOUAOUI

Saloua

Massinissa

Celia
Samira
Massissilia

Djamila

Crédit: 9.00

Matricule
1533006993
1433009971
1533020223
1533013076
1533016541
1533000064
1533014119
1333005421
1433011571
1533021039
1533014627

11AR0066
1433017361
1533020591
1533009817
1531021540
1533016393
1533007655
1533007512

Etat
N

Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2Z Z2Z Z Z2Z Z Z Z Z Z Z Z

3 éme Semestre

Ca=iiE C4AOUCOIE 1

Coefficient: 5

aEE ET
Moy Créd Moy Créd
0.00 0 0.00 0
12.83 4 8.33 0
11.83 4 11.67 5
0.00 0 0.00 0
11.50 4 8.67 0
8.83 0 11.33 5
7.83 0 10.67 5
10.50 4 10.67 5
0.00 0 0.00 0
6.33 0 7.33 0
7.83 0 7.33 0
8.50 0 6.00 0
5.33 0 6.00 0
11.00 4 9.33 0
8.00 0 10.33 5
6.83 0 6.67 0
7.00 0 9.33 0
7.33 0 5.33 0
11.67 4 14.67 5

Nombre de regus
Nombre d'exclus de I'U

Les membres de I'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures)

de type:

Moy Créd

Fondamental
Date : 09/09/2020
Résultat UE
Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu
0.00 S1
10.13 9.00 S1
11.73 9.00 S1
0.00 S1
9.80 4.00 SI
10.33 9.00 SI
9.53 5.00 S1
10.60 9.00 S1
0.00 S1
6.93 S1
7.53 S1
7.00 S1
5.73 S1
10.00 9.00 S1
9.40 5.00 S1
6.73 S1
8.40 Sl
6.13 S1
13.47 9.00 S1
52 sur 131 soit  39.69 %
0 sur 131 soit 0.00 %



